
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Resolución Jefatural  
 
 

VISTOS: 
        

El Informe N°D0002333-2020-MIDIS/PNAEQW-UA/CASG y el Informe Técnico N°D000046-2020-
MIDIS/PNAEQW/UA/CASG/YMC. 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, el marco normativo de los bienes muebles del Estado se encuentra regulado por el 
Texto Único Ordenado de la Ley N° 29151- Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado 
por Decreto Supremo N° 019-2019-VIVIENDA, su Reglamento aprobado con Decreto Supremo N° 007-2008-
VIVIENDA, y la Directiva N° 001-2015/SBN denominada “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles 
Estatales”, aprobada mediante Resolución N° 046-2015/SBN; 

 
Que, por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, se reglamentan los mecanismos y 

procedimientos para una eficiente gestión de los bienes estatales. Según el artículo 5, en la ejecución de 
cualquier acto relacionado a los bienes estatales, deberá observarse el adecuado cumplimiento de las 
garantías y normas vinculadas a dichos bienes; lo que es concordante con el artículo 11 del Decreto Supremo 
N° 019-2019-VIVIENDA que aprueba el TUO de la Ley N° 29151, donde se establece que las entidades 
públicas que conforman  el Sistema Nacional de Bienes Estatales realizarán los actos de adquisición, 
administración, disposición, registro y supervisión de los bienes estatales, de acuerdo con lo dispuesto por la 
Ley y el Reglamento; 

 
Que, el literal j) del artículo 10° del Reglamento aprobado con Decreto Supremo N° 007-

2008-VIVIENDA, establece como una función, atribución y obligación de las entidades la de aprobar el alta y 
la baja de sus bienes. El artículo 118° establece que la Oficina General de Administración o la que haga sus 
veces de cada entidad es el órgano responsable del correcto registro, administración y disposición de sus 
bienes muebles;  

 
Que, mediante Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01 de fecha 12 de octubre de 2020, 



 

   

la Dirección General de Abastecimiento-DGA del MEF, aprueba la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 – 
“Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles Estatales calificados como Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, entrando en vigencia a partir del día 15 de octubre de 2020 (un día después 
de su publicación); 

 
Que, conforme a lo señalado en el artículo 5.5 Disposiciones Generales de la Directiva N° 

001-2015/SBN “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, corresponde a la OGA de la 
entidad emitir la resolución administrativa que aprueba la baja de los bienes; 

 
Que, mediante el Informe Técnico del Visto, de fecha 21 de octubre del presente año,                    

el Responsable de Control Patrimonial de la Sede Central del PNAEQW sustenta y recomienda la baja de 
doscientos treinta y seis (236) bienes muebles por la causal de residuos de aparatos eléctricos y electrónicos 
– RAEE, conforme a lo establecido en el numeral 7.1 de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 – “Procedimientos 
para la Gestión de Bienes Muebles Estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos 
– RAEE”; 

 
Que, de acuerdo a lo señalado en el literal j) del artículo 10° del Reglamento de la Ley 29151, 

y habiendo seguido el procedimiento establecido en la Directiva N° 001-2020-EF/54.01; resulta necesario apro-
bar la baja de los doscientos treinta y seis (236) bienes, detallados en el ANEXO N° 01, que forma parte de la 
presente resolución, por un valor total neto de S/. 10,332.23 (diez mil trecientos treinta y dos con 23/100 
soles), siendo el valor neto de los bienes depreciables de S/. 6,275.81 (seis mil doscientos setenta y cinco con 
81/100 soles), y el valor contable de los bienes no depreciables de S/. 4,056.42 (cuatro mil cincuenta y seis 
con 42/100). Los valores se han calculado al mes de setiembre de 2020; 

 
Que, el literal c) del artículo 17 del Manual de Operaciones del Programa Nacional de Ali-

mentación Escolar Qali Warma, aprobado con Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, establece que son 
funciones de la Unidad de Administración, conducir y supervisar la gestión  patrimonial de los bienes propios y 
de los que se encuentren bajo la administración del Programa, de conformidad con la normativa vigente y 
facultades delegadas; el literal n) señala que también deberá suscribir los actos administrativos en el marco de 
sus competencias y facultades delegadas; y el literal o) señala como función la de expedir las resoluciones 
administrativas en el ámbito de su competencia; 

 
Que, por los fundamentos expuestos y en mérito a la normativa vigente sobre la materia, para 

proceder a la baja de bienes muebles por causal de residuos de aparatos eléctricos y electrónicos – RAEE, 
resulta pertinente emitir el acto resolutivo correspondiente; 

 
De conformidad  con lo dispuesto en el Texto Único Ordenado de la Ley N° 29151- Ley 

General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 019-2019-VIVIENDA, 
su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, la Directiva N° 001-2015/SBN, “Pro-
cedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 – “Procedimien-
tos para la Gestión de Bienes Muebles Estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electró-
nicos – RAEE”; y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 17° del Manual de Operaciones del 
Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma, aprobado con Resolución Ministerial N° 283-2017-
MIDIS;  

 
Con el visto del Jefe de la Coordinación de Abastecimientos y Servicios Generales;  
 

SE RESUELVE: 
  



 

   

 Artículo 1°. - APROBAR LA BAJA, de doscientos treinta y seis (236) bienes muebles 
de propiedad del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma-PNAEQW ubicados en la Sede 
Central del Programa, por la causal de residuos de aparatos eléctricos y electrónicos – RAEE, cuya descripción 
y valorización se detallan en el ANEXO N° 01, que forma parte integrante de la presente Resolución, por el 
valor total neto de S/. 10,332.23 (diez mil trecientos treinta y dos con 23/100 soles), desagregados en las 
siguientes cuentas contables: 

 

 

 

Artículo 2°. - AUTORIZAR, a la Coordinación de Contabilidad, Coordinación de Abasteci-
mientos y Servicios Generales del PNAEQW –Sede Central, ejecuten la cancelación de la anotación en el 
registro contable y patrimonial de los bienes muebles que se detallan en el ANEXO N° 01 de la presente 
resolución. 

 
Artículo 3°.- DISPONER, que Control Patrimonial y la Coordinación de Abastecimientos y 

Servicios Generales de la Unidad de Administración, dentro de los diez (10) días hábiles de emitida la presente 
resolución, remita copia de la misma a la Dirección General de Abastecimientos del MEF, así como realice el 
registro en el aplicativo Módulo Patrimonio SIGA -MEF y SINABIP, según lo dispuesto por el numeral 6.2.7 de 
la Resolución 084-2018/SBN, que modifico la Directiva N° 01-2015/SBN.   

 
Artículo 4°. - REMITIR, copia de la presente resolución al responsable de control patrimonial 

de la sede central del PNAEQW, para que encargue de la custodia de los bienes dados de baja, hasta su 
disposición final.   

 
Artículo 5°. - REMITIR, copia de la presente resolución a la Coordinación de Contabilidad, 

Coordinación de Abastecimientos y Servicios Generales, y Control Patrimonial del PNAEQW – Sede Central, 
para las acciones pertinentes. 

 
 Artículo 6°. - DISPONER la publicación de la presente Resolución en el portal web del Pro-

grama Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma. 
 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE  

 
 
 

Cantidad 

Bienes

Valor 

Compra

Dep Acum 

(30.09.2020)

Valor Neto 

(30.09.2020)

1503.020101 MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA 2 4,127.46 2,950.95 1,176.51

1503.020301
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y 

PERIFÉRICOS
84 51,007.02 50,906.50 100.52

1503.020302
EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA 

REDES INFORMÁTICAS
4 4,691.40 4,687.40 4.00

1503.020901
AIRE ACONDICIONADO Y 

REFRIGERACIÓN
3 9,957.53 5,526.05 4,431.48

1503.020904 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 113 17,857.39 17,294.09 563.30

9105.0301
MAQUINARIA Y EQUIPO NO 

DEPRECIABLE
30 4,056.42 0.00 4,056.42

236 91,697.22 81,364.99 10,332.23Total General

Cuenta



 

   

 
 

 
 

N°
Código 

Patrimonial
Descripción Marca Modelo Serie

Estado de 

Conservac.

Cuenta 

Contable

Valor de 

Compra

Deprec. 

Acumulada 

al 

30.09.2020

Valor Neto 

al 

30.09.2020

Causal 

Baja

Acto 

disposición

1 112236140002 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOYORK YCHFXCO18BAAB-FX110101371130500311 M 1503.020901 3,859.53 2,605.16 1,254.37 RAEE Donación RAEE

2 112236140027 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT PAREDYORK S/M 100001527140660046 M 1503.020901 3,400.00 1,841.67 1,558.33 RAEE Donación RAEE

3 112236140033 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOYORK YSEA18F5-AD 100001287160600049 M 1503.020901 2,698.00 1,079.22 1,618.78 RAEE Donación RAEE

4 112279700007 VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES X 18 inMIRAY VMP-320 S/S M 9105.0301 200.00 0.00 200.00 RAEE Donación RAEE

5 112279700013 VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES X 18 inMIRAY VMP-320 S/S M 9105.0301 200.00 0.00 200.00 RAEE Donación RAEE

6 112279700030 VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES X 18 inMIRAY VMP-320 S/S M 9105.0301 200.00 0.00 200.00 RAEE Donación RAEE

7 112279700045 VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES X 18 inBIONAIRE B5F1613EB-LA051S/S M 9105.0301 199.00 0.00 199.00 RAEE Donación RAEE

8 112279700046 VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES X 18 inMIRAY VMP-320 S/S M 9105.0301 180.00 0.00 180.00 RAEE Donación RAEE

9 112279700057 VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES X 18 inMIRAY VMP-320 S/S M 9105.0301 180.00 0.00 180.00 RAEE Donación RAEE

10 112279700064 VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES X 18 inMIRAY VMP-320 S/S M 9105.0301 180.00 0.00 180.00 RAEE Donación RAEE

11 112291580001 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREMIRAY VMTT-116 S/S M 9105.0301 179.00 0.00 179.00 RAEE Donación RAEE

12 112291580009 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREMIRAY VMTT-116 S/S M 9105.0301 179.00 0.00 179.00 RAEE Donación RAEE

13 112291580015 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREMIRAY VMTT-116 S/S M 9105.0301 179.00 0.00 179.00 RAEE Donación RAEE

14 112291580017 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREMIRAY VMTT-116 S/S M 9105.0301 179.00 0.00 179.00 RAEE Donación RAEE

15 112291580019 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREMIRAY VMTT-1162 S/S M 9105.0301 179.00 0.00 179.00 RAEE Donación RAEE

16 112291580023 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREBIONAIRE S/M S/S M 9105.0301 396.50 0.00 396.50 RAEE Donación RAEE

17 322207570001 CAFETERA ELECTRICA OSTER 3302-053 S/S M 9105.0301 149.00 0.00 149.00 RAEE Donación RAEE

18 322250000001 HERVIDOR ELECTRICO IMACO TP2575 213197 M 9105.0301 99.00 0.00 99.00 RAEE Donación RAEE

19 322260610006 HORNO MICROONDAS PANASONIC NN-ST255W BM5EA000160 M 9105.0301 379.00 0.00 379.00 RAEE Donación RAEE

20 462213410023 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1632 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

21 462213410409 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1877 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

22 462213410429 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2794 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

23 462213410431 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2792 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

24 462213410461 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2816 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

25 462213410462 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2814 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

26 462213410463 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2820 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

27 462213410464 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2915 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

28 462213410498 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2813 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

ANEXO N° 01
LISTADO DE BIENES PARA BAJA

SEDE CENTRAL



 

   

 
 

 
 

 

N°
Código 

Patrimonial
Descripción Marca Modelo Serie

Estado de 

Conservac.

Cuenta 

Contable

Valor de 

Compra

Deprec. 

Acumulada 

al 

30.09.2020

Valor Neto 

al 

30.09.2020

Causal 

Baja

Acto 

disposición

29 462213410499 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2819 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

30 462213410531 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2797 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

31 462213410535 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2806 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

32 462213410566 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2808 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

33 462213410567 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1960 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

34 462213410569 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1972 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

35 462213410570 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2815 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

36 462213410601 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2805 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

37 462213410602 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1961 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

38 462213410605 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2327 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

39 462213410662 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2322 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

40 462213410663 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2333 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

41 462213410665 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2330 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

42 462213410697 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2332 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

43 462213410698 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2340 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

44 462213410699 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2339 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

45 462213410700 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2313 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

46 462213410732 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2312 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

47 462213410735 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2326 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

48 462213410766 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2319 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

49 462213410768 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1960 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

50 462213410801 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1974 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

51 462213410802 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1978 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

52 462213410804 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1954 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

53 462213410836 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1952 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

54 462213410837 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2557 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

55 462213410838 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2571 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

56 462213410839 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2566 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

57 462213410840 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2580 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

58 462213410841 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2576 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE



 

   

 
 
 

 

N°
Código 

Patrimonial
Descripción Marca Modelo Serie

Estado de 

Conservac.

Cuenta 

Contable

Valor de 

Compra

Deprec. 

Acumulada 

al 

30.09.2020

Valor Neto 

al 

30.09.2020

Causal 

Baja

Acto 

disposición

59 462213410876 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2575 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

60 462213410910 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2536 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

61 462213410944 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2526 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

62 462213410978 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2540 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

63 462213411000 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2458 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

64 462213411014 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2544 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

65 462213411047 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2542 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

66 462213411048 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2547 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

67 462213411051 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2533 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

68 462213411052 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2561 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

69 462213411054 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2570 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

70 462213411055 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2567 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

71 462213411056 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2578 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

72 462213411087 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2553 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

73 462213411121 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2579 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

74 462213411122 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2574 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

75 462213411124 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2564 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

76 462213411125 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2569 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

77 462213411156 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2568 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

78 462213411157 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2573 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

79 462213411158 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1800 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

80 462213411159 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2552 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

81 462213411160 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2577 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

82 462213411191 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2558 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

83 462213411192 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2572 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

84 462213411193 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2565 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

85 462213411194 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2560 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

86 462213411195 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2555 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

87 462213411228 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1970 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

88 462213411267 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1964 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

89 462213411269 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1963 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE



 

   

 
 

 
 

N°
Código 

Patrimonial
Descripción Marca Modelo Serie

Estado de 

Conservac.

Cuenta 

Contable

Valor de 

Compra

Deprec. 

Acumulada 

al 

30.09.2020

Valor Neto 

al 

30.09.2020

Causal 

Baja

Acto 

disposición

90 462213411270 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1969 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

91 462213411271 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1956 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

92 462213411286 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1961 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

93 462213411287 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1962 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

94 462213411288 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1957 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

95 462213411290 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1966 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

96 462213411301 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1976 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

97 462213411302 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1980 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

98 462213411303 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1959 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

99 462213411304 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1979 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

100 462213411305 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1977 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

101 462213411309 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2834 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

102 462213411321 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A1975 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

103 462213411322 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2323 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

104 462213411323 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2328 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

105 462213411324 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2329 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

106 462213411325 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2324 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

107 462213411339 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2336 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

108 462213411356 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2912 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

109 462213411357 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2317 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

110 462213411358 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2321 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

111 462213411359 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2913 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

112 462213411360 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2928 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

113 462213411372 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2912 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

114 462213411373 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2938 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

115 462213411374 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2933 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

116 462213411391 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2325 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

117 462213411393 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2939 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

118 462213411394 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2919 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

119 462213411395 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2914 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

120 462213411406 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2918 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE



 

   

 
 

 
 
 
 

N°
Código 

Patrimonial
Descripción Marca Modelo Serie

Estado de 

Conservac.

Cuenta 

Contable

Valor de 

Compra

Deprec. 

Acumulada 

al 

30.09.2020

Valor Neto 

al 

30.09.2020

Causal 

Baja

Acto 

disposición

121 462213411407 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2934 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

122 462213411428 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2931 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

123 462213411443 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2915 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

124 462213411444 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2910 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

125 462213411574 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A3170 R 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

126 462213411698 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER G69 EPG6920A2537 M 1503.020904 153.77 152.77 1.00 RAEE Donación RAEE

127 462252150059 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA S/M S/S M 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

128 462252150065 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA PCG-1200S S/S M 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

129 462252150069 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA PC600 13173B02000301FNN M 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

130 462252150084 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA PCG-1200S 13173B02000630FNN R 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

131 462252150093 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA PCG-1200S S/S M 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

132 462252150109 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA PCG-1200S 13173802001190FNN M 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

133 462252150118 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA PCG-1200S 10313B02000210FNN R 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

134 462252150123 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA S/M 13173B02001182FNN M 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

135 462252150125 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA PCG-1200S S/S R 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

136 462252150144 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA PCG-1200S S/S M 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

137 462252150173 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA PCG-1200S 13173B02000682FNN M 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

138 462252150181 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA PCG-1200S 13173B02001627FNN M 9105.0301 44.84 0.00 44.84 RAEE Donación RAEE

139 462282280001 REFLECTOR HALOGEN LAMMUX500W S/S M 1503.020904 234.00 157.95 76.05 RAEE Donación RAEE

140 462282280002 REFLECTOR HALOGEN LAMMUX500W S/S M 1503.020904 234.00 157.95 76.05 RAEE Donación RAEE

141 462282280003 REFLECTOR HALOGEN LAMMUX500W S/S M 1503.020904 234.00 157.95 76.05 RAEE Donación RAEE

142 462282280004 REFLECTOR HALOGEN LAMMUX500W S/S M 1503.020904 234.00 157.95 76.05 RAEE Donación RAEE

143 462282280005 REFLECTOR HALOGEN LAMMUX500W S/S M 1503.020904 234.00 157.95 76.05 RAEE Donación RAEE

144 462282280006 REFLECTOR HALOGEN LAMMUX500W S/S M 1503.020904 234.00 157.95 76.05 RAEE Donación RAEE

145 740800500010 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER 40 PPMXEROX XEROXDOCUMATE 44404BHEC50417 M 1503.020301 2,958.27 2,957.27 1.00 RAEE Donación RAEE

146 740805000005 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO THINKPAD PB-82VT9 M 1503.020301 3,567.96 3,566.96 1.00 RAEE Donación RAEE

147 740805000339 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO THINKPAD PB-31A66 M 1503.020301 3,567.96 3,566.96 1.00 RAEE Donación RAEE

148 740805000341 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO THINKPAD T-430PB-14ZHA M 1503.020301 3,567.96 3,566.96 1.00 RAEE Donación RAEE

149 740881870206 MONITOR PLANO LENOVO L1711P5047HB2V3L2077 M 1503.020301 401.28 400.28 1.00 RAEE Donación RAEE



 

   

 

 
 
 
 

N°
Código 

Patrimonial
Descripción Marca Modelo Serie

Estado de 

Conservac.

Cuenta 

Contable

Valor de 

Compra

Deprec. 

Acumulada 

al 

30.09.2020

Valor Neto 

al 

30.09.2020

Causal 

Baja

Acto 

disposición

150 740881870212 MONITOR PLANO LENOVO LS1922WA V3L2069 M 1503.020301 401.28 400.28 1.00 RAEE Donación RAEE

151 740881870213 MONITOR PLANO LENOVO LS1922WA V3C2212 M 1503.020301 401.28 400.28 1.00 RAEE Donación RAEE

152 740881870235 MONITOR PLANO LENOVO LS1922WA V3L2163 M 1503.020301 401.28 400.28 1.00 RAEE Donación RAEE

153 740881870251 MONITOR PLANO LENOVO LS-1922WA V3L2043 R 1503.020301 401.28 400.28 1.00 RAEE Donación RAEE

154 740881870279 MONITOR PLANO HP LV 1911 6CM3341YQB M 1503.020301 406.03 405.03 1.00 RAEE Donación RAEE

155 740881870311 MONITOR PLANO HP LV 1911 6CM3331RSK M 1503.020301 406.03 405.03 1.00 RAEE Donación RAEE

156 740881870347 MONITOR PLANO HP LV 1911 6CM3342F73 M 1503.020301 406.03 405.03 1.00 RAEE Donación RAEE

157 740881870603 MONITOR PLANO HP LV 1911 6CM3342608 M 1503.020301 406.03 405.03 1.00 RAEE Donación RAEE

158 740881870622 MONITOR PLANO HP LV 1911 6CM3341YQ9 M 1503.020301 406.03 405.03 1.00 RAEE Donación RAEE

159 740881870704 MONITOR PLANO DELL E2214HB CN0JF94Y728726BQDDVIM 1503.020301 737.22 736.22 1.00 RAEE Donación RAEE

160 740894930042 TABLETA PAD HP ENVY X2 11-G050LA4CN30808XQ R 1503.020301 3,165.52 3,164.50 1.02 RAEE Donación RAEE

161 740894930192 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106600 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

162 740894930330 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107653 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

163 740894931514 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106087 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

164 740894931580 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107371 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

165 740894931582 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107797 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

166 740894931598 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106744 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

167 740894931604 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107373 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

168 740894931608 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107583 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

169 740894931609 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107438 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

170 740894931612 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106019 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

171 740894931615 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107494 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

172 740894931618 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107420 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

173 740894931619 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106359 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

174 740894931620 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107397 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

175 740894931641 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106163 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

176 740894931644 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106153 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

177 740894931650 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107613 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

178 740894931656 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107905 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

179 740894931657 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107772 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE



 

   

 
 

 
 
 

N°
Código 

Patrimonial
Descripción Marca Modelo Serie

Estado de 

Conservac.

Cuenta 

Contable

Valor de 

Compra

Deprec. 

Acumulada 

al 

30.09.2020

Valor Neto 

al 

30.09.2020

Causal 

Baja

Acto 

disposición

180 740894931663 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106054 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

181 740894931665 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106561 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

182 740894931669 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106427 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

183 740894931674 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106813 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

184 740894931675 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107686 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

185 740894931676 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107899 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

186 740894931681 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107824 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

187 740894931689 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107648 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

188 740894931698 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106712 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

189 740894931703 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106089 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

190 740894931708 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107758 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

191 740894931709 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107960 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

192 740894931711 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106669 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

193 740894931715 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106792 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

194 740894931720 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106991 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

195 740894931721 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106931 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

196 740894931730 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107283 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

197 740894931736 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107846 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

198 740894931739 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106093 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

199 740894931740 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC108022 R 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

200 740894931741 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC107385 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

201 740894931745 TABLETA PAD ASUS K00Z-ME175CGECOKBC106950 M 1503.020301 592.16 591.16 1.00 RAEE Donación RAEE

202 740895000223 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 1S54Y94244316589E M 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

203 740895000282 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 BDMEP0CVB5K M 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

204 740895000288 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 BDMEP0CVB5M3EG R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

205 740895000296 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 BDMEP0CVB5M39G R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

206 740895000300 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 BDMEP0CVB5K0SJ R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

207 740895000315 TECLADO - KEYBOARD HP KB - 1156 BDMEP0CVB5K68P R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

208 740895000324 TECLADO - KEYBOARD HP KU - 1156 BDMEP0CVB5M0HG R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

209 740895000326 TECLADO - KEYBOARD HP KU - 1156 BDMEP0CVB5M00V R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE



 

   

 
 
 

 
 
 
 

N°
Código 

Patrimonial
Descripción Marca Modelo Serie

Estado de 

Conservac.

Cuenta 

Contable

Valor de 

Compra

Deprec. 

Acumulada 

al 

30.09.2020

Valor Neto 

al 

30.09.2020

Causal 

Baja

Acto 

disposición

210 740895000327 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 BDMEP0CVB5M3IA R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

211 740895000333 TECLADO - KEYBOARD HP KB-M56 BDMEP0CVB5M3EW M 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

212 740895000336 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 BDMEP0CVB5K0QU M 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

213 740895000339 TECLADO - KEYBOARD HP KU - 1156 BDMEP0CVB5M3HL R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

214 740895000343 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 BDMEP0CVB5M2MI R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

215 740895000362 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 BDMEP0CVB5M3FH R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

216 740895000489 TECLADO - KEYBOARD HP KU - 1156 BDMEP0CVB5M3JM M 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

217 740895000636 TECLADO - KEYBOARD HP KB-856 BDMEDP0CVB4M0HZ R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

218 740895000691 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 BDMEP0CUB5MQC R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

219 740895000723 TECLADO - KEYBOARD DELL KB-212-B CN0C639N7161648804XYM 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

220 740895000778 TECLADO - KEYBOARD DELL KB-212-B CN0C639N7161648804YNR 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

221 740895000779 TECLADO - KEYBOARD DELL KB-212-B CN0C639N7161648804ZDR 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

222 740895000781 TECLADO - KEYBOARD DELL KB-212-B CN0C639N71616488083AM 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

223 740895000784 TECLADO - KEYBOARD DELL KB-212-B CN0C639N716164880847R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

224 740895000797 TECLADO - KEYBOARD DELL KB-212-B CN0C639N7161648806JKM 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

225 740895000849 TECLADO - KEYBOARD DELL KB-212-B CN0C639N716164880887R 1503.020301 45.00 44.00 1.00 RAEE Donación RAEE

226 740895000900 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT WIRED 600 65811873978 R 9105.0301 60.00 0.00 60.00 RAEE Donación RAEE

227 740895001179 TECLADO - KEYBOARD DELL P2217H 02981305 M 1503.020301 60.00 42.50 17.50 RAEE Donación RAEE

228 740899500229 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1QA/M71E MJ620ZN M 1503.020301 1,993.51 1,992.51 1.00 RAEE Donación RAEE

229 740899500235 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1QA/M71E MJ621AG M 1503.020301 1,993.51 1,992.51 1.00 RAEE Donación RAEE

230 742208970018 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL NIKON P520 31180679 M 1503.020101 2,479.00 1,673.34 805.66 RAEE Donación RAEE

231 742216550002 DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS IDEAL 2260 4029324 M 1503.020101 1,648.46 1,277.61 370.85 RAEE Donación RAEE

232 952267420009 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESSENGENIUS 300 MBPS S/S R 1503.020302 1,095.70 1,094.70 1.00 RAEE Donación RAEE

233 952267420010 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESSENGENIUS 300 MBPS S/S R 1503.020302 1,095.70 1,094.70 1.00 RAEE Donación RAEE

234 952267420015 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESSUNIFI 300 MBPS S/S M 1503.020302 1,250.00 1,249.00 1.00 RAEE Donación RAEE

235 952267420016 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESSUNIFI 300 MBPS S/S M 1503.020302 1,250.00 1,249.00 1.00 RAEE Donación RAEE

236 952282870048 TELEFONO SOBRE VOZ IP YEALINK SIP-T21P 4103814052408819 M 9105.0301 200.84 0.00 200.84 RAEE Donación RAEE

91,697.22 81,364.99 10,332.23T O T A L    G E N E R A L



 

   

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Cantidad 

Bienes

Valor 

Compra

Dep Acum 

(30.09.2020)

Valor Neto 

(30.09.2020)

1503.020101 MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA 2 4,127.46 2,950.95 1,176.51

1503.020301
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y 

PERIFÉRICOS
84 51,007.02 50,906.50 100.52

1503.020302
EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA 

REDES INFORMÁTICAS
4 4,691.40 4,687.40 4.00

1503.020901
AIRE ACONDICIONADO Y 

REFRIGERACIÓN
3 9,957.53 5,526.05 4,431.48

1503.020904 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 113 17,857.39 17,294.09 563.30

9105.0301
MAQUINARIA Y EQUIPO NO 

DEPRECIABLE
30 4,056.42 0.00 4,056.42

236 91,697.22 81,364.99 10,332.23Total General

Cuenta

CUADRO RESÚMEN


		2020-10-28T12:00:30-0500
	RUIZ GAMARRA Israel William FAU 20550154065 hard
	Doy V° B°


		RESOLUCION JEFATURAL N°   D000114-2020-MIDIS/PNAEQW-UA
	2020-10-28T22:22:22-0500
	Santiago De Surco
	NOVOA SANCHEZ Katia Natali FAU 20550154065 hard
	Soy el autor del documento




